
UCHWAŁA NR XXXVII/778/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały nr X/168/2003 Rady Miejskiej
w Kielcach z dnia 29 maja 2003r.

Na podstawie art. 2c ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. - Przepisy wprowadzające
reformę ustroju szkolnego (Dz. U. z 1999 r. nr 12 póz 96') oraz w związku z 92
ust. l pkt. l i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.
z 2016 r. póz. 8142)), Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
Z dniem 31 sierpnia 2017 r. traci moc uchwała nr X/l 68/2003 Rady Miejskiej w Kielcach

z dnia 29 maja 2003r. w sprawie utworzenia oddziałów szkoły ponadgimnazjalnej dla
dorosłych w V Liceum Ogólnokształcącym im. ks. Piotra Ściegiennego w Kielcach.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz.U. z 2000 r. nr 12, póz. 136, nr 104 póz. 1104, nr
122 póz. 1312, z 2001 r. nr 111 póz. 1194, nr 144 póz. 1615 oraz nr 147 póz. 1644.

2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. póz. 1579 oraz 1948.

Id: 5F484725-FE7C-47F8-B863-39FD21B4392C. Uchwalony Strona l


